
Familiekonsulent (fast) – Familiehuset i Varde

Vil du være med til at sætte dit præg på et Familiehus i permanent drift?

Familiehuset i Varde har hidtil været et projekt, som udløber med udgangen af oktober 2026. Det er
nu politisk besluttet, at familiehuset permanentgøres, og vi søger derfor en familiekonsulent til en
fast stilling på 32 timer ugentligt med tiltrædelse 1. november 2026.
Om stillingen
Familiehuset i Varde Kommune tilbyder indsatser til kommende og nuværende forældre med børn i
alderen 0–6 år. Vi tilbyder både åbne aktiviteter til alle familier og en mere målrettet indsats til
familier i sårbare positioner, som kan have behov for ekstra støtte og samtidig gavn af spejling i
andre familier. For at gøre tilbuddene mere tilgængelige arbejder vi også udekørende i lokale
daginstitutioner, når det er relevant. Familiehuset er et tværfagligt hus under Børn og Familie og
har fysisk base sammen med jordemødre – i samme hus som Sundhedsplejen og Børnetandplejen.
Dine primære opgaver

Støtte den tidlige tilknytning og styrke familiedannelse gennem fokus på forældre-barn

samspil – bl.a. ved at vejlede forældre i at aflæse barnets signaler, møde barnets behov og

skabe trygge rutiner (individuelt og i grupper, når det er fagligt relevant).

●

Planlægge og gennemføre gruppeforløb, undervisning og cafétilbud.●

Indgå i tværfagligt samarbejde og koordinere med relevante aktører og myndigheder.●

Aftenarbejde i begrænset omfang ved behov (fx forældremøder el.lign.)●

Tage del i de alsidige opgaver i huset, så den daglige drift fungerer.●

Vi søger dig, som

Har en relevant social-, sundheds- eller pædagogisk uddannelse.●

Har erfaring med gravide og småbørnsfamilier – gerne med manualbaseret tilgang og/eller

gruppeforløb.

●

Trives i tværfagligt samarbejde og kan koordinere med relevante aktører.●

Arbejder struktureret, er fleksibel og møder familierne med et humanistisk, rummeligt

menneskesyn.

●

Vi tilbyder

En spændende tværfaglig hverdag med mulighed for at præge Familiehusets videre

udvikling.

●

Planlagt introduktionsprogram og løbende mulighed for faglig sparring og supervision.●

Løn og ansættelsesvilkår
Fast stilling på 32 timer ugentligt – løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og lokal
løndannelse. Der indhentes straffeattest og børneattest. Kørekort og egen bil er nødvendigt.
Ansøgning
Send ansøgning og CV senest 17. maj 2026. Samtaler forventes afholdt i uge 21. Du kan hente
yderligere oplysninger hos Annette Pedersen, Leder af Sundhedsplejen og Familiehuset, tlf. 2426
8454, aped@varde.dk.
Se mere om os her.
 

https://familiehuset.vardekommune.dk/
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